LAGERGEHAUSE MIT QUADRATISCHEM FLANSCH - OrTOPHO-TIOBOPOTHbIE YCTPOWCTBA C KBAZIPATHbIM OTAHLIEM
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Tragzahlen (N)
Abmessungen - Pazmepeb! :
Typ Kg:rf;.ss?}:r.n Koaghpuyuerm Hazpy3ku (H) o Gehiuse Gegg:ht
un d a e i g I s z t B n dynamisch C statischC, [lodwunnuk  Kopnyc
mm/Zoll - m/droim mm/Zoll-w/aroiw AuHaMudeckas ¢ Cmamudeckas Co kg
UCF201 12 86 64 15 12 25,5 12 333 37,5 31 12,7 M10 12160 6318 ucao01 F204 0,60
UCF201-8 ¥a 33/8 233/64 19/32 15/32 1 15/32 15/16 131/64 1,2205 0,500 3/8 UC201-8 0,59
UCF202 15 86 64 15 12 25,5 12 333 37,5 31 12,7 M10 UC202 0,59
UCF202-9 9/16 12160 6318 UC202-9 F204 0,59
UCF202-10 5/8 33/8 233/64 19/32 15/32 1 15/32 15/16 131/64 1,2205 0,500 3/8 UC202-10 0,59
UCF203 17 86 64 15 12 25,5 12 333 37,5 31 12,7 M10 12160 6318 uc203 F204 0,58
UCF203-11 11/16 33/8 233/64 19/32 15/32 1 15/32 15/16 131/64 1,2205 0,500 3/8 UC203-11 0,57
UCF204 20 86 64 15 12 25,5 12 333 37,5 31 12,7 M10 12160 6318 uc204 F204 0,56
UCF204-12 Y4 33/8 233/64 19/32 15/32 1 15/32 15/16 131/64 1,2205 0,500 3/8 UC204-12 0,56
UCF205 25 95 70 16 14 27 12 35,8 40 34,1 14,3 M10 UCc205 0,80
UCF205-13 13/16 UC205-13 0,84
UCF205-14 7/8 13300 7457 UC205-14 F205 0,83
UCF205-15 15/16 33% 2% 5/8 35/64 11/16 15/32 113/32 19/16 1,3425 0,563 3/8 UC205-15 0.81
UCF205-16 1 UC205-16 0,80
UCF206 30 108 83 18 14 31 12 40,2 44,5 38,1 15,9 M10 UC206 1,12
UCF206-17 11/16 UC206-17 1,15
UCF206-18 11/8 18525 10735 UC206-18 F206 1,14
UCF206-19 13/15 4%  317/64 45/64 35/64 17/32 15/32 119/32 13 1,5000 0,626 3/8 UC206-19 112
UCF206-20 1% UC206-20 1,11
UCF207 35 117 92 19 16 34 14 44,4 48,5 42,9 17,5 M12 uc207 1,46
UCF207-20 1% UC207-20 1,52
UCF207-21 15/16 24415 14630 UC207-21 F207 1,49
UCF207-22 13/8 439/64 35/8 EZ7 5/8 111/32 35/64 134 129/32 1,6890 0,689 7/16 UC207-22 146
UCF207-23 17/16 UC207-23 1,43
UCF208 40 130 102 21 16 36 16 51,2 55,5 49,2 19 M14 UCc208 1,84
UCF208-24 1% 27645 16910 UC208-24 F208 1,88
UCF208-25 19/16 51/8 41/64 53/64 5/8 127/64 5/8 21/64 23/16 1,9370 0,748 2 UC208-25 185
UCF209 45 137 105 22 18 38 16 52,2 56,5 49,2 19 M14 UCc209 2,15
UCF209-26 15/8 UC209-26 2,25
UCF20927  111/16 513/32 49/64 55/64 23/32 1%  5/8 21/16 27/32 19370 0748 % SED 20235 yc209-27 AR | S
UCF209-28 1% UC209-28 2,17
UCF210 50 143 111 22 18 40 16 54,6 59,5 51,6 19 M14 uc21o 2,42
UCF210-29 113/16 Uc210-29 2,54
UCF210-30 17/8 33345 22135 UC210-30 F210 2,49
UCF210-31 115/16 55/8 43/8 55/64 23/32 19/16 5/8 25/32 211/32 2,0315 0,748 2 UC210-31 244
UCF210-32 2 UC210-32 2,40
UCF211 55 162 130 25 20 43 19 58,4 63 55,6 22,2 M16 uca11 3,31
UCF211-32 2 UC211-32 3,46
UCF211-33 21/16 41230 27930 UC211-33 F211 3,40
UCF211-34 21/8 63/8 51/8 63/64 25/32 111/16 EZ7 15/16 231/64 2,1890 0,874 5/8 UC211-34 335
UCF211-35 23/16 UC211-35 3,29
UCF212 60 175 143 29 20 48 19 68,7 73,5 65,1 254 M16 uc212 4,28
UCF212-36 2Va UC212-36 4,41
UCF212-37 25/16 49780 34390 UC212-37 F212 4,33
UCF212-38 23/8 657/64 55/8 19/64 25/32 157/64 Y4 245/64 257/64 2,5630 1,000 5/8 UC212-38 426
UCF212-39 27/16 UC212-39 4,19
UCF213 65 187 149 30 22 50 19 69,7 74,5 65,1 25,4 M16 uc213 4,99
UCF213-40 2% 54340 38095 UC213-40 F213 5,08
UCF213-41 29/16 723/64 555/64 13/16 55/64 131/32 E77 2%  215/16 2,5630 1,000 5/8 UC213-41 4,99
UCF214 70 193 152 31 22 54 19 754 81,5 74,6 30,2 M16 uc214 5,85
UCF214-42 25/8 UC214-42 6,06
UCF214-43  211/16 719/32 563/64 17/32 55/64 21/8 %  221/32 313/64 2,9370 1189  5/8 22050 41895 21443 LZLA WEroe
UCF214-44 2% UC214-44 5,86
UCF215 75 200 159 34 22 56 19 78,5 83,5 77,8 333 M16 uc21s 6,91
UCF215-45 213/16 UC215-45 7,16
UCF215-46 27/8 64030 45885 UC215-46 F215 7,05
UCF215-47 215/16 77/8 617/64 111/32 55/64 27/32 Y4 33/32 39/32 3,0630 1,311 5/8 UC215-47 6,94
UCF215-48 3 UC215-48 6,82
UCF216 80 208 165 34 22 58 23 83,3 88,5 82,6 333 M20 uc216 7,50
UCF216-49 31/16 UC216-49 7,68
UCF216-50 31/8 83/16 6% 111/32 55/64 29/32 29/32 39/32 339/64 3,2520 1,311 Ya 02065 20350 UC216-50 2216 7,55
UCF216-51 33/16 UC216-51 7,42
UCF217 85 220 175 36 24 63 23 87,6 92,6 85,7 34,1 M20 uc217 9,66
UCF217-52 3Va UC217-52 9,88
UCF217-53  35/6 821/33 657/64 127/64 15/16 215/32 29/32 37/16 341/64 33740 1343 % 2800 58805 yca17-53 F217 974
UCF217-55 37/16 UC217-55 9,45
UCF218 90 235 187 40 24 68 23 96,3 101,5 96 39,7 M20 91295 67925 uc218 F218 12,06
UCF218-56 3% 9%  723/64 137/64 15/16 211/16 29/32 325/32 4 3,7795 1,5630 3% uUC218-56 12,17
Lieferbar aus rostfreiem Stahl Gehause: AlSI 304 - Lager: AlSI 440C - [Toc A 8 uci u3 Hep yeli cmanu Kopnyc: AlSI 304 - Modwunhuk: AlSI 440C

Auf Anfrage mit Lager SA (SAF..) lieferbar - Ha 3akasz nocmasnaemcs ¢ nodwunHukom cepuu SA (SAF..)
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Abmessungen - Pazmepel ;
Typ Kg:&iﬂ:’-ﬂ Koagppuyuerm Hazpysku (H) et Gehiuse Get\;\gcttht
un d a e i g | s z B n dynamisch C statisch Co ModwunHuk  Kopnyc
mmiZoll - mw/drodim mm/Zoll- ww/aioaw  AuHamudeckas C Cmamuyeckas Co ke
HCF204 20 86 64 15 12 25,5 12 41,6 43,7 171 M10 HC204 0,63
12160 6318 F204
HCF204-12 Ya 33/8 233/64 19/32 15/32 1 15/32 141/64 1,720 0,673 3/8 HC204-12 0,63
HCF205 25 95 70 16 14 27 12 42,9 44,4 17,5 M10 HC205 0,87
HCF205-13 13/16 HC205-13 0,92
HCF205-14 7/8 13300 7457 HC205-14 F205 0,91
3% 2% 5/8 35/64 11/16  15/32 111/16 1,748 0,689 3/8
HCF205-15 15/16 HC205-15 0,89
HCF205-16 1 HC205-16 0,87
HCF206 30 108 83 18 14 31 12 48,1 48,4 18,3 M10 HC206 1,25
HCF206-17 11/16 HC206-17 1,30
HCF206-18 11/8 18525 10735 HC206-18 F206 1,27
4Ya 317/64 45/64 35/64 17/32 15/32  157/64 1,906 0,720 3/8
HCF206-19 13/16 HC206-19 1,25
HCF206-20 1Y HC206-20 1,24
HCF207 35 117 92 19 16 34 14 51,3 511 188 M12 HC207 1,58
HCF207-20 1Va HC207-20 1,65
HCF207-21 15/16 24415 14630 HC207-21 F207 1,61
439/64  35/8 Ya 5/8 111/32  35/64 21/64 2,012 0,740 7/16
HCF207-22 13/8 HC207-22 1,58
HCF207-23 17/16 HC207-23 1,55
HCF208 40 130 102 21 16 36 16 559 56,3 214 M14 HC208 1,99
HCF208-24 1% 27645 16910 HC208-24 F208 2,04
51/8 41/64  53/64 5/8 127/32 5/8 213/64 2,217 0,843 Y2
HCF208-25 19/16 HC208-25 2,00
HCF209 45 137 105 22 18 38 16 56,9 56,3 214 M14 HCF209 2,32
HCF209-26 15/8 HC209-26 243
32395 20235 F209
HCF209-27 111/16 513/32 49/64 55/64  55/64 1% 5/8 215/64 2,217 0,843 Y2 HC209-27 2,38
HCF209-28 1% HC209-28 2,34
HCF210 50 143 111 22 18 40 16 60,1 62,7 24,6 M14 HCF210 2,61
HCF210-29 113/16 HC210-29 2,76
HCF210-30 17/8 33345 22135 HC210-30 F210 2,70
55/8 43/8 55/64 55/64 19/16 5/8 23/8 2,469 0,969 Y2
HCF210-31 115/16 HC210-31 2,64
HCF210-32 2 HC210-32 2,58
HCF211 55 162 130 25 20 43 19 68,6 71,4 27,8 M16 HCF211 3,52
HCF211-32 2 HC211-32 3,72
HCF211-33 22/16 41230 27930 HC211-33 F211 3,64
63/8 51/8 63/64 25/32 111/16 Ya 245/64 2,811 1,094 5/8
HCF211-34 21/8 HC211-34 3,57
HCF211-35 23/16 HC211-35 3,49
HCF212 60 175 143 29 20 48 19 75,8 77,8 31 M16 HC212 4,62
HCF212-36 2% HC212-36 4,78
HCF212-37 25/16 49780 34390 HC212-37 F212 4,69
657/64  55/8 19/64 25/32 157/64 Y4 263/64 3,063 1,220 5/8
HCF212-38 23/8 HC212-38 4,64
HCF212-39 27/16 HC212-39 4,51
HCF213 65 187 149 30 22 50 19 81,6 85,7 34,1 M16 HC213 5,55
HCF213-40 2% 54340 38095 HC213-40 F213 5,65
723/64 555/64 13/16 55/64 131/32 Ya 37/32 3,374 1,343 5/8
HCF213-41 29/16 HC213-41 5,54
HCF214 70 193 152 31 22 54 19 82,6 85,7 34,1 M16 HC214 6,35
HCF214-42 23/8 HC214-42 6,59
59090 41895 F214
HCF214-43 211/16 719/32 563/64 17/32 55/64 21/8 Y4 3% 3,374 1,343 5/8 HC214-43 6,48
HCF214-44 2% HC214-44 6,36
HCF215 75 200 159 34 22 56 19 88,8 92,1 373 M16 HC215 7,54
HCF215-45 213/16 HC215-45 7,84
HCF215-46 27/8 64030 45885 HC215-46 F215 7,71
77/8 617/64 111/32 55/64  27/32 Ya 3% 3,626 1,426 5/8
HCF215-47 215/16 HC215-47 7,58
HCF215-48 3 HC215-48 7,44



B LAGERGEHAUSE MIT QUADRATISCHEM FLANSCH - OrTOPHO-ITOBOPOTHbIE YCTPOWCTBA C KBAJIPATHBIM QJTAHLIEM
UCF3 Schwere Reihe - Taxenas cepus
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Abmessungen - Pasvepei :
Typ Kg::'.Be?JI:;n Koapcpuyuerm Hazpysku (H) T Gehiiuse Gegg:ht
Tun d a e i 9 ! s z B n dynamischC statisch C, Todwunkuk  Kopnyc
mm/Zoll - mw/Broim mmiZoll-u/drodw AUHamMudeckas C Cmamuyeckas Co kg
UCF305 25 10 80 16 13 29 16 39 38 15 M14 UC30s
UCF305-13  13/16 UC305-13
UCF305-14  7/8 20140 10355  UC305-14 F305 1,1
Uhaoets  1E. 432 3532 58 v 15/32  5/8  117/32 1491 0,591 v Do
UCF305-16 1 UC305-16
UCF306 30 125 95 18 15 ED) 16 44 43 17 M14 UC306
UCF306-17  11/16 UC306-17
UCF306-18  11/8  429/32 337/64 45/64 19/32 1%  5/8  147/64 16929 0,669 A RSSES 14250 yc306-18 BB | U
UCF306-19  13/16 UC306-19
UCF307 35 135 100 20 16 36 19 49 48 19 M16 uC3o7
UCF30720 1% UC307-20
UCF30721  15/16 31730 18335  UC307-21 F307 2
Uchaoray  1uad SS/M6 31516 25532 S/8 113/32 % 159/64 18898 0748 5/ o7
UCF30723  17/16 UC307-23
UCF308 40 150 112 23 17 40 19 56 52 19 M16 uc3os
UCF30824 1% 38665 22800  UC308-24 F308 27
UChaoeos  1ws 52932 41332 2932 21/32 19/16 % 21364 20472 0748 5/ et
UCF309 45 160 125 25 18 44 19 60 57 2 M16 UC309
UCF30926  15/8 UC309-26
UCF30927  111/16 65/16 459/64 63/64 23/32 123/32 %  223/64 22441 0866  5/8 Asiek 28025 jc300.27 | 8
UCF30928 1% UC309-28
UCF310 50 175 132 28 19 48 23 67 61 2 M20 ucsio
UCF31029  113/16 UC310-29
UCF31030  17/8  67/8 513/64 17/64 %  17/8 29/32 241/64 24016 0,866 % SS200 36385 yc31030 B | 4
UCF31031  115/16 UC310-31
UCF311 55 185 140 30 20 52 23 71 66 25 M20 ucs11
UCF311-32 2 UC311-32
UCF31133  21/16 68020 42750  UC311-33 F311 55
Uehaias 1A% 7o s3fea 1316 2532 2116 29/32 251/64 25984 0,948 % b=
UCF31135  23/16 UC311-35
UCF312 60 195 150 33 22 56 23 78 71 26 M20 ucsi2
UCF31236 2 UC312-36
UCF31237  25/16 77805 49590  UC312-37 F312 65
DCiaioas A% 7nNe 52932 1i9/6s  7/8 27/32 29/32 35/64 27953 1024 % Voo o
UCF31239  27/16 UC312-39
UCF313 65 208 166 33 2 58 23 78 75 30 M20 ucs13
UCF31340 2 88065 56905  UC313-40 F313 7,9
UChaloay o0 s B3/16 617/32 119/64 55/64 29/32 29/32 35/64 29528 1818 % et
UCF314 70 26 178 36 25 61 25 81 78 33 M22 uc314
UCF314-42  25/8 UC314-42
UCF314-43  211/16 829/32 61/64 127/64 31/32 213/32 63/64 33/16 30708 1,299  7/8 28800 64790 31443 SSLIN
UCF314-44 2% UC314-44
UCF315 75 236 184 39 25 66 25 89 82 32 M22 ucs1s
UCF31545  213/16 UC315-45
UCF315-46  27/8 107350 73340 UC315-46 F315 12
UCialeay  oImis 919532 7w M732 3132 21932 6364 3% 32283 1260 /8 D
UCF31548 3 UC315-48
UCF316 80 250 196 38 27 68 31 90 86 34 M27 ucsie
UCF316-49  31/16 UC316-49
UCF316:50  31/8 927/32 723/32 1%  11/16 211/16 17/32 335/64 33858 1339 1 cs20 82365 c316-50 F6 | W
UCF316-51  33/16 UC316-51
UCF317 85 260 204 44 27 74 31 00 9% 40 M27 ucs17
UCF317-52 3% UC317-52
UCF317-53  35/16 10%  81/32 147/64 11/16 229/32 17/32 315/16 37795 1,575 1 [eS=0 91960 c317-53 B e
UCF317-55  37/16 UC317-55
UCF318 90 280 216 44 30 76 35 100 9% 40 M30 ucs1s
UCF318-55  37/16 135850 101650  UC318-55 F318 19
Uhaiee | 216 a2 sw ares 1316 3 13/8  315/16 37795 1,575  11/8 JaE>
UCF319 95 200 228 59 30 94 35 121 103 M M30 uC319
UCF319-58  35/8 UC319-58
UCF319-59  311/16 1113/32 831/32 221/64 13/16 311/16 13/8 449/64 40551 1,614  11/8 14535058 1130501 e eNes B | 2
UCF319-60 3% UC319-60
UCF320 100 310 242 59 ED) 94 38 125 108 42 M33 UC320
UCF320-61  313/16 UC320-61
UCF32062  37/8 1 1 164350 133950  UC320-62 F320 25
Uohasges VB 12732 91732 /s 1k 316 1 459/64 42520 1654 1178 a0
UCF320-64 4 UC320-64
UCF321 105 310 242 59 ED) 94 38 127 - 44 M33 174800 145350  UC321 F321 256
UCF322 110 340 266 60 35 9% 41 131 ; 46 M36 194750 171000  UC322 F322 347
UCF324 120 370 290 65 0 110 4 140 ; 51 M36 196650 175750  UC324 F324 472
UCF326 130 410 320 65 45 15 M 146 - 54 M36 217550 203300  UC326 F326 627
UCF328 140 450 350 75 55 125 41 161 - 59 M36 240350 233700  UC328 F328 870
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Abmessungen - Pasmepbi :
.Pp K;')grf;.Bs?JI:r'n Koapcpuyuerm Hazpysku (H) Lager Gehiiuse Ge;\;l:ht
an d a e i s i 9 ! f z B n dynamisch C statisch C,  TodwunHuk  Kopnyc
mm/Zoll - mm/diotim mm/Zoll - m/diotim HAuramuseckan C. Cmamuveckas Co kg
UCFS305 25 110 8 9 16 7 13 20 8 39 38 15 M4 UC305
UCFS305-13  13/16 UC305-13
UCFS305-14 7/ , 1 20140 10355  UC305-14  FS305 13
UCroaoets 15 41132 3532 2364 5/8 932 % 19/64 31496 117/32 14961 0591 % Ueaoete
UCFS305-16 1 UC305-16
UCFS306 30 125 95 10 16 8 15 32 90 44 43 17 Mi4 UC306
UCFS306-17  11/16 UC306-17
UCFS306-18  11/8 429/32 347/64 25/64 5/8 5/16 19/32 117/64 3,5433 147/64 1,6929 0,669 ¥ L 14250 30618 FS306 19
UCFS306-19  13/16 UC306-19
UCFS307 35 135 100 11 19 9 16 36 100 49 48 19 Mi6 uC3o7
UCFS307-20 1% UC307-20
UCFS307-21  15/16 . 31730 18335 UC307-21  FS307 24
UCtanray | 12a0s5/16 315/16 716 % 23/64 5/8 113/32 39730 159/64 18898 0748 /8 Ve
UCFS307-23  17/16 UC307-23
UCFS308 40 150 112 13 19 10 17 40 115 56 52 19 M6 uC308
UCFS308-25 1% . 5/8 38665 22800  UC30824  FS308 33
UCreaoase | 1046529/32413/32 33/64 %  25/64 21/32 19/16 45276 213/64 2,0472 0,748 Do
UCFS309 45 160 125 14 19 11 18 44 125 60 57 22 Mi6 UC309
UCFS30926  15/8 UC309-26
UCFS309-27  111/16 65/16 459/64 35/64 %  7/16 23/32 147/64 49213 223/64 22441 0,866  5/8 EE 28020 ye3p957 - FS309 40
UCFS309-28 1% UC309-28
UCFS310 50 175 132 16 23 12 19 48 140 67 61 22 M2 ucsio
UCFS31029  113/16 UC310-29
UCFS310-30 17/8 67/8 513/64 5/8 29/32 15/32 % 157/64 55118 241/64 2,4016 0866 % S5O0 36385 | e31939 | FS310 53
UCFS31031 11516 UC310-31
UCFS311 55 185 140 17 23 13 20 52 150 71 66 26  M20 ucs11
UCFS311-32 2 UC311-32
UCFS311-33  21/16 68020 42750  UC311-33  FS311 62
UCheaias  o1a% 79132 533/64 43/64 20/32 33/64 25/32 23/64 59055 251/64 25984 0984 % U128
UCFS31135  23/16 UC311-35
UCFS312 60 195 150 19 23 14 22 56 160 78 71 25  M20 ucsi2
UCFS312-36 2% UC312-36
UCFS312-37  25/16 . . 77805 49500  UC312-37  FS312 7.2
Ry oaal7116 52032 % 29132 35/64 /8 27/32 62922 35/64 27953 1,024 Voo
UCFS312-39  27/16 UC312-39
UCFS313 65 208 166 15 23 18 22 58 175 78 75 30  M20 ucs13
UCFS313-40 2% 88065 56005  UC313-40  FS313 89
UCreaiaas 2% 83/16 617/32 19/32 29/32 45/64 55/64 29/32 68898 35/64 29528 1181 % Ve
UCFS314 70 223 178 18 25 18 25 61 185 81 78 33 M0 ucs1a
UCFS314-42  25/8 UC314-42
UCFS314-43  211/16829/32 61/64 45/64 63/64 45/64 31/32 213/32 7,2835 33/16 3,0708 1299 % ST 64790 UEEEREENN FS314 11
UCFS314-44 2% UC314-44
UCFS315 75 236 184 21 25 18 25 66 200 89 8 32 M2 uC31s
UCFS31545  213/16 UC315-45
UCFS315-46  27/8 1 : 107350 73340  UC315-46  FS315 13
UCtoaiody | omps 9932 Th 5364 6364 45/64 31/32 219/32 78740 3% 32283 1260 /8 Do
UCFS315-48 3 UC315-48
UCFS316 80 250 196 18 31 20 27 68 210 9 8 34 M2 ucs16
UCFS31649  31/16 UC316-49
UCFS316:50  31/8 927/32 723/32 45/64 17/32 25/32 11/16 263/64 82677 335/64 33858 1339 1 JICEER 82365 [NCPECENN FS316 15
UCFS316-51  33/16 UC316-51
UCFS317 85 260 204 24 31 20 27 74 220 100 9 40  M27 ucs17
UCFS317-52 3% UC317-52
UCFS317-53  35/16 10% 81/32 15/16 17/32 25/32 11/16 229/32 86614 315/16 9,795 1,575 1 A 91960 puCTPAEEg FS317° - 17
UCFS317-55  37/16 UC317-55
UCFS318 90 280 216 24 35 20 30 76 240 100 96 40  M30 ucsis
UCFS318555  37/16 i 135850 101650  UC318-55  FS318 21
Ucreniose 2111132 8s 1516 138 25/32 13/16 3 94488 315/16 37795 1575  11/8 Voo ae
UCFS319 95 280 228 39 35 20 30 94 250 121 103 41 M30 ucs1o
UCFS319-58  35/8 UC319-58
UCFS319-59  311/16111/32 831/32 117/32 13/8 25/32 13/16 345/64 9,8425 449/64 4,0551 1,614  11/8 145350 113050 puUESEEETEN FS319 25
UCFS319-60 3% UC319-60
UCFS320 100 310 242 39 38 20 32 94 260 125 108 42  M33 uC320
UCFS320-61  313/16 UC320-61
UCFS320-62  37/8 , , 164350 133950  UC320-62  FS320 30
Croaones  eng127/32917/32 11732 1% 25/32 13/16 345/64 102362 459/64 42520 1,654 1A Ve
UCFS320-64 4 UC320-64



Typ
Tun

UCFX05

UCFX05-13
UCFX05-14
UCFX05-15
UCFX05-16
UCFX06

UCFX06-17
UCFX06-18
UCFX06-19
UCFX06-20
UCFX07

UCFX07-21
UCFX07-22
UCFX07-23
UCFXo08

UCFX08-24
UCFX08-25
UCFX09

UCFX09-26
UCFX09-27
UCFX09-28
UCFX09-29
UCFX10

UCFX10-30
UCFX10-31
UCFX10-32
UCFX11

UCFX11-33
UCFX11-34
UCFX11-35
UCFX11-36
UCFX11-37
UCFX12

UCFX12-38
UCFX12-39
UCFX13

UCFX13-40
UCFX13-41
UCFX14

UCFX14-42
UCFX14-43
UCFX14-44
UCFX15

UCFX15-45
UCFX15-46
UCFX15-47
UCFX15-48
UCFX16

UCFX16-49
UCFX16-50
UCFX16-51
UCFX16-52
UCFX17

UCFX17-53
UCFX17-55
UCFX18

UCFX18-56
UCFX18-57
UCFX20

UCFX20-58
UCFX20-59
UCFX20-60
UCFX20-61

d a
25 108
13/16
7/8
15/16 e
1
30 117
11/16
11/8
13/16 439/64
1%

35 130
15/16

13/8 51/8
17/16

40 137
1%

19/16 513/32
45 143
15/8

111/16

1% 55/8
113/16

50 162
17/8

115/16  63/8
2

55 175
21/16

21/8

23/16 657/64
2Ya

25/16
60 187
23/8

208 723/64
65 187
2%

e 723/64
70 197
25/8

2116 7%
2%

75 197
213/16

27/8

21516 %
3

80 214
31/16

31/8

38, e
3%

85 214
35/16

AN T
% 214
37/16

376 gine
100 268
313/16

37/8

318 6 109/16
4

83

317/64

92

35/8

102

41/64

105
49/64
1m

43/8

130
51/8

143

55/8

149
555/64
149
555/64
152

563/64

152

563/64

171

647/64

171
647/64
171
647/64
211

85/16

Abmessungen - Pasmepsl

Ya

21

53/64

22
55/64
23

29/32

26
11/32

29

19/64

34
111/32
34
111/32
37

129/64

40

137/64

40

137/64

40
137/64
45
149/64
59

221/64

mm/Zoll - mm/0roim

13

Y2

9/16

14
9/16
14

9/16

20
25/32

20

25/32

21
13/16
21
13/16
24

15/16

24

15/16

24

15/16

24
15/16
24
15/16
31

17/32

30

13/16

34

111/32

38
1%

40
19/16
40

19/16

44
123/32

49

115/16

59
25/16
59
25/16
60

23/8

68

211/16

70

2%

70
2%
76
3
97

313/16

29/32

23

29/32

23

29/32

23
29/32
23
29/32
31

17/32

40,2

119/32

44,4

1%

51,2
21/64

52,2
21/64
55,6

23/16

59,4
211/32

68,7

245/64

73,7
229/32
784
33/32
81,5

313/64

89,3

333/64

91,6

339/64

93,3
325/32
106,1
411/64
1273

51/64

38,1

1,5000

42,9

1,6890

49,2
1,9370

49,2
1,9370
51,6

2,0315

65,1
2,5630
74,6
2,9370
77,8

3,0630

82,6

3,2520

85,7

3,3740

96
3,7795
104
4,0945
117,5

4,6260

15,9

0,626

39,7
1,563
42,9
1,689
49,2

1,937

Bef.Bolz.
Kpen. sunm

M10

3/8

M14

Y2

M14
Y2

M16
5/8
M16

5/8

M16
5/8

M16

5/8

M16
5/8
M16
5/8
M20

%

M20

Y4

M20

%

M20
Ya
M20
3
Mm27

Tragzahlen (N)
Koagpgpuyuenm Hazpysku (H)

dynamisch C statisch Co
mmiZoll-wdoiw AuHamuseckas C Cmamudeckas Co

18525

24415

27645

32395

33345

41230

49780

54340

59090

64030

69065

79800

91295

103550

126350

10735

14630

16910

20235

22135

27930

34390

38095

41895

45885

50350

58805

67925

77805

99750

Lager
ModwunHuK

ucxos

UCX05-13
UCX05-14
UCX05-15
UCX05-16
ucxoé

UCX06-17
UCX06-18
UCX06-19
UCX06-20
ucxoz

UCX07-21
UCX07-22
UCX07-23
ucxos

UCX08-24
UCX08-25
ucxoo

UCX09-26
UCX09-27
UCX09-28
UCX09-29
ucxio

UCX10-30
UCX10-31
UCX10-32
ucxi

UCX11-33
UCX11-34
UCX11-35
UCX11-36
UCX11-37
ucxi2

UCX12-38
UCX12-39
ucxi3

UCX13-40
UCX13-41
ucx14

UCX14-42
UCX14-43
UCX14-44
ucxis

UCX15-45
UCX15-46
UCX15-47
UCX15-48
Ucx1é

UCX16-49
UCX16-50
UCX16-51
UCX16-52
ucxiz

UCX17-53
UCX17-55
ucx1s

UCX18-56
UCX18-57
ucx2o

UCX20-58
UCX20-59
UCX20-60
UCX20-61

Gehéduse
Kopnyc

FX05

FX06

FX07

FX08

FX09

FX10

FX11

FX12

FX13

FX14

FX15

FX16

FX17

FX18

FX20

Gewicht
Bec

kg

21

2,4

2,5

39

4,9

52

53

73

8,1

9,9



b4

UKF205+H2305
UKF205+HE2305
UKF206+H2306
UKF206+HS2306
UKF206+HE2306
UKF207+H2307
UKF207+HS2307
UKF208+H2308
UKF208+HE2308
UKF208+HS2308
UKF209+H2309
UKF209+HA2309
UKF209+HE2309
UKF209+HS230
UKF210+H2310
UKF210+HS2310
UKF210+HA2310
UKF210+HE2310
UKF211+H2311
UKF211+HS2311
UKF211+HA2311
UKF211+HE2311
UKF212+H2312
UKF212+HS2312
UKF213+H2313
UKF213+HA2313
UKF213+HE2313
UKF213+HS2313
UKF215+H2315
UKF215+HA2315
UKF215+HE2315
UKF216+H2316
UKF216+HA2316
UKF216+HE2316
UKF217+H2317
UKF217+HA2317
UKF217+HE2317
UKF218+H2318
UKF218+HA2318

d a e
20 95 70
Ya 3% 2%
25 108 83
:/8 4Ya 317/64
30 117 92
11/8 439/64  35/8
35 130 102
1Ya
- 51/8 41/64
40 137 105
17/16
1% 513/32 49/64
15/8
45 143 111
15/8
111/16  55/8 43/8
13
50 162 130
17/8
115/16 63/8 51/8
2
55 175 143
21/8 657/64  55/8
60 187 149
23/16
2Ya 723/64 555/64
23/8
65 200 159
27ne 77/8  617/64
2Y>
70 208 165
211/16

83/16 62
2%
75 220 175
21one 821/32 657/64
80 235 187
33/16 Y 723/64

Hilsen HA; HE; HS mit Zollgewinde
Bmynku HA; HE; HS ¢ Orotimosoli pe3bboti

Abmessungen - Pasvepei

16
5/8
18

45/64

19
3%
21

53/64

22

55/64

22

55/64

25

63/64

29
19/64
30

13/16

34

111/32

34

111/32

36

127/64

40
137/64

9

mm/Zoll - mm/dtoiim

14
35/64
14

35/64

16
5/8
16

5/8

18

23/32

18

23/32

20

25/32

20
25/32
22

55/64

22

55/64

22

55/64

24

15/16

24
15/16

27
11/16
31

17/32

34
111/32
36

127/64

38

1%

40

19/16

43

111/16

48
157/64
50

131/32

56

27/32

58

29/32

63

215/32

68
211/16

12
15/32
12

15/32

14
35/64
16

5/8

3%

19

19

3%

34

23

29/32

23

29/32

23
29/32

355
125/64
39

117/32

42,5
143/64
46,5

153/64

48,5

129/32

50

131/32

54,5

29/64

61
219/32
64

233/64

71

251/64

73,5

257/64

77

31/32

81,5
313/64

40
19/16
44,5

1%

48,5
129/32
55,5

23/16

56,5

27/32

59,5

211/32

63

231/64

73,5
257/64
74,5

215/16

83,5

39/32

88,5

331/64

92,6

341/64

101,5
4

35
1,378
38

1,496

43
1,693
46

1,811

50

1,969

55

2,165

59

2,323

62

2,441

65

2,559

73

2,874

78

3,071

82

3,228

3,386

Bef.Bolz.
Kpen. suHm

mmZoll-wdrodu AuHamuveckas C Cmamuyeckas Co

M10
3/8
M10

3/8

M12

7/16

M14

M14

Y

M14

M16

5/8

M16
5/8
M16

5/8

M16

5/8

M20

M20

3%

M20

Tragzahlen (N)
Koagpuyuenm Hazpysku (H)

dynamisch C statisch Co

13300 7457
18525 10735
24415 14630
27645 16910
32395 20235
33345 22135
41230 27930
49780 34390
54340 38095
64030 45885
69065 50350
79800 58805
91295 67925

Lager
ModwunHuk

UK205+H2305

UK205+HE2305
UK206+H2306
UK206+HS2306
UK206+HE2306
UK207+H2307
UK207+HS2307
UK208+H2308
UK208+HE2308
UK208+HS2308
UK209+H2309
UK209+HA2309
UK209+HE2309
UK209+HS2309
UK210+H2310
UK210+HS2310
UK210+HA2310
UK210+HE2310
UK211+H2311

UK211+HS2311

UK211+HA2311
UK211+HE2311

UK212+H2312
UK212+HS2312
UK213+H2313
UK213+HA2313
UK213+HE2313
UK213+HS2313
UK215+H2315
UK215+HA2315
UK215+HE2315
UK216+H2316
UK216+HA2316
UK216+HE2316
UK217+H2317
UK217+HA2317
UK217+HE2317
UK218+H2318
UK218+HA2318

Gehéuse
Kopnyc

F205

F206

F207

F208

F209

F210

F211

F212

F213

F215

F216

F217

F218

Gewicht
Bec

0,85

1,16

1,55

1,94

2,30

2,59

3,46

4,33

4,90

7,02

7,76

10,08

12,44




LAGERGEHAUSE MIT QUADRATISCHEM FLANSCH UND SPANNHULSE - OrOPHO-MOBOPOTHBIE YCTPOVCTBA C KBA/IPATHBIM QTAHLIEM C BTYIKOV

UKF3 Schwere Reihe - Taxenasa cepus

B1 i

£

-
PER
I
DT
z t
Tragzahlen (N)
Abmessungen - Pasvepei Bef.Bolz. Kosdduuuerm nazpysku (H Gewicht
Typ Kpen. surm ppu Py3ku (H) Lager Gehduse ~ pgo.
Tun d a e i 9 | s z B dynamisch C statisch C,  Todwunkuk  Kopnyc
mm/Zoll - mw/roim mm/Zoll-ww/dioaw AUHamMuveckas C Cmamuyeckas Co kg
UKF305+H2305 20 110 80 16 13 29 16 37 35 M14 UK305+H2305
20140 10355 F305 14
UKF305+HE2305 % 411/32 35/32 5/8 Y 15/32 5/8 129/64 1,378 Y UK305+HE2305
UKF306+H2306 25 125 95 18 15 32 16 40,5 38 M14 UK306+H2306
UKF306+HS2306  7/8 25365 14250 UK306+HS2306 F306 19
429/32  347/64  45/64 19/32 1V 5/8 219/32 1,496 Y
UKF306+HE2306 1 UK306+HE2306
UKF307+H2307 30 135 100 20 16 36 19 44,5 43 M16 UK307+H2307
31730 18335 F307 23
UKF307+HS2307  11/8 55/16  315/16  25/32 5/8 113/32 % 2% 1,693 5/8 UK307+HS2307
UKF308+H2308 35 150 112 23 17 40 19 50 46 M16 UK308+H2308
UKF308+HE2308 174 38665 22800 UK308+HE2308 F308 31
529/32  413/32 29/32 21/32 19/16 %a 231/32 1,811 5/8
UKF308+HS2308  13/8 UK308+HS2308
UKF309+H2309 40 160 125 25 18 44 19 54,5 50 M16 UK309+H2309
UKF309+HA2309 17/16 UK309+HA2309
46455 28025 F309 4,1
UKF309+HE2309 172 61/16  459/64  63/64 23/32 123/32 % 29/64 1,969 5/8 UK309+HE2309
UKF309+HS2309  15/8 UK309+HS2309
UKF310+H2310 45 175 132 28 19 48 23 60 55 M20 UK310+H2310
UKF310+HS2310  15/8 UK310+HS2310
58900 36385 F310 51
UKF310+HA2310 111/16 67/8 513/64 17/64 Ya 17/8 29/32 223/64 2,165 Y UK310+HA2310
UKF310+HE2310 1% UK310+HE2310
UKF311+H2311 50 185 140 30 20 52 23 63,5 59 M20 UK311+H2311
UKF311+HS2311  17/8 UK311+HS2311
68020 42750 F311 59
UKF311+HA2311  115/16  79/32 533/64 13/16 25/32 21/16 29/32 2 2,323 Y UK311+HA2311
UKF311+HE2311 2 UK311+HE2311
UKF312+H2312 55 195 150 33 22 56 23 69 62 M20 27805 49590 UK312+H2312 F312 68
UKF312+HS2312  21/8 711/16  529/32  119/64 7/8 27/32 29/32 223/32 2,441 Y UK312+HS2312 ’
UKF313+H2313 60 208 166 33 22 58 23 71 65 M20 UK313+H2313
UKF313+HA2313  23/16 UK313+HA2313
88065 56905 F313 79
UKF313+HE2313 2% 83/16  617/32 119/64 7/8 29/32 29/32 251/64 2,559 Y UK313+HE2313
UKF313+HS2313  23/8 UK313+HS2313
UKF315+H2315 65 236 184 39 25 66 25 81 73 M22 UK315+H2315
UKF315+HA2315  27/16 107350 73340 UK315+HA2315 F315 11,7
99/32 7Va 117/32  63/64  219/32  63/64 33/16 2,874 7/8
UKF315+HE2315 272 UK315+HE2315
UKF316+H2316 70 250 196 38 27 68 31 83,5 78 m27 UK316+H2316
UKF316+HA2316  211/16 116850 82365 UK316+HA2316 F316 12,9
927/32  723/32 1% 11/16 211/16 17/32 39/32 3,071 1
UKF316+HE2316 2% UK316+HE2316
UKF317+H2317 75 260 204 44 27 74 31 92 82 m27 UK317+H2317
UKF317+HA2317  215/16 126350 91960 UK317+HA2317 F317 15,2
10% 81/32 147/64 11/16 229/32 35/8 35/8 3,228 1
UKF317+HS2317 3 UK317+HS2317
UKF318+H2318 80 280 216 44 30 76 35 93,5 86 M30 UK318+H2318
135850 101650 F318 19
UKF318+HA2318  33/16 111/32 82 147/64 13/16 3 13/8 311/16 3,386 11/8 UK318+HA2318
UKF319+H2319 85 290 228 59 30 94 35 1 920 M30 UK319+H2319
145350 113050 F319 21,9
UKF319+HA2319  35/16  1113/32 831/32 221/64 13/16 311/16 13/8 43/8 3,543 11/8 UK319+HA2319
UKF320+H2320 90 310 242 59 32 94 38 115 97 M33 UK320+H2320
164350 133950 F320 254
UKF320+HA2320 37/16 127/32  917/32  221/64 1% 311/16 1% 417/32 3,814 1% UK320+HA2320
UKF322+H2322 100 340 266 60 35 96 41 121 105 M36 UK322+H2322
194750 171000 F322 35,2
UKF322+HA2322 315/16  133/8 1015/32 323/64 13/8 325/32  139/64 449/64 4,134 13/8 UK322+HA2322
UKF324+H2324 110 370 290 65 40 110 41 130 112 M36 UK324+H2324
196650 175750 F324 47,6
UKF324+HA2324  43/16 165/32  1219/32  29/16 19/16  411/32  139/64 51/8 4,410 13/8 UK324+HA2324
UKF326+H2326 115 410 320 65 45 115 41 134 121 M36 UK326+H2326
217550 203300 F326 65,3
UKF326+HA2326  47/16 165/32  1219/32 29/6 125/32  417/32 139/64 59/32 4,764 13/8 UK326+HA2326
UKF328+H2328 125 450 350 75 55 125 41 148 131 M36 UK328+H2328
240350 233700 F328 93,4
UKF328+HA2328  415/16 1723/32 1325/32 261/64  25/32 429/32 139/64 553/64 5,158 13/8 UK328+HA2328

Hulsen HA; HE; HS mit Zollgewinde
Bmynku HA; HE; HS ¢ Orotimosoli pe3bboti



LAGERGEHAUSE MIT QUADRATISCHEM FLANSCH UND SPANNHULSE - OrOPHO-MOBOPOTHbIE YCTPOVCTBA C KBAZPATHbIM OJTAHLIEM C BTY/IKOW

UKFX Mittlere Reihe - CpedHsaa cepus

B1

Tragzahlen (N)
Abmessungen - Pasmepbl Bef.Bolz. Kosdduuuenm Hazovaku (H Gewicht
Typ Kpen. surm bpuy py3ku (H) Lager Gehduse ~ g,
Tun d a e i 9 ! s z B dynamisch C statisch C,  Todwiunux  Kopnyc
m/Zoll - my/droiim mm/Zoll-ww/aio AUHaMuveckas C Cmamuveckas Co kg
UKFX05+H2305 20 108 83 18 13 30 12 39 35 M10 UKX05+H2305
18525 10735 FX05 12
UKFX05+HE2305 % 4% 317/64  45/64 Y2 13/16 15/32 117/32 1,378 3/8 UKX05+HE2305
UKFX06+H2306 25 17 92 19 14 34 16 41,5 38 M14 UKX06+H2306
UKFX06+HS2306  7/8 24415 14630 UKX06+HS2306 FX06 1,6
439/64 35/8 % 9/16 111/32 5/8 141/64 1,496 Ya
UKFX06+HE2306 1 UKX06+HE2306
UKFX07+H2307 30 130 102 21 14 38 16 45,5 43 M14 UKX07+H2307
27645 16910 FX07 2,0
UKFX07+HS2307  11/8 51/8 41/64 53/64 9/16 1% 5/8 151/64 1,693 Y2 UKX07+HS2307
UKFX08+H2308 35 137 105 22 14 40 19 47,5 46 M16 UKX08+H2308
UKFX08+HE2308 174 32395 20235 UKX08+HE2308 FX08 2,3
513/32  49/64 55/64 9/16 19/16 %4 17/8 1,811 5/8
UKFX08+HS2308  13/8 UKX08+HS2308
UKFX09+H2309 40 143 111 23 14 40 19 50 50 M16 UKX09+H2309
UKFX09+HA2309  15/8 UKX09+HA2309
33345 22135 FX09 2,7
UKFX09+HE2309 172 55/8 43/8 29/32 9/16 19/16 ¥4 131/32 1,969 5/8 UKX09+HE2309
UKFX09+HS2309  15/8 UKX09+HS2309
UKFX10+H2310 45 162 130 26 20 44 19 55,5 55 M16 UKX10+H2310
UKFX10+HS2310  15/8 UKX10+HS2310
41230 27930 FX10 3,6
UKFX10+HA2310 111/16 63/8 51/8 11/32 25/32 123/32 Y 23/16 2,165 5/8 UKX10+HA2310
UKFX10+HE2310 1% UKX10+HE2310
UKFX11+H2311 50 175 143 29 20 49 19 60 59 M16 UKX11+H2311
UKFX11+HS2311  17/8 UKX11+HS2311
49780 34390 FX11 4,6
UKFX11+HA2311  115/16  657/64 55/8 19/64 25/32 115/16 £ 223/64 2,323 5/8 UKX11+HA2311
UKFX11+HE2311 2 UKX11+HE2311
UKFX12+H2312 55 187 149 34 21 59 19 67 62 M16 UKX12+H2312
54340 38095 FX12 55
UKFX12+HS2312  21/8 723/64  555/64  111/32 13/16 25/16 Ya 241/64 2441 5/8 UKX12+HS2312
UKFX13+H2313 60 187 149 34 21 59 19 68 65 M16 UKX13+H2313
UKFX13+HA2313  23/16 UKX13+HA2313
59090 41895 FX13 6,0
UKFX13+HE2313 2V 723/64  555/64 111/32 13/16 25/16 %4 211/16 2,559 5/8 UKX13+HE2313
UKFX13+HS2313  23/8 UKX13+HS2313
UKFX15+H2315 65 197 152 40 24 68 23 77,5 73 M20 UKX15+H2315
UKFX15+HA2315  27/16 69065 50350 UKX15+HA2315 FX15 8,1
7% 563/64 137/64  15/16  211/16  29/32 23/64 2,874 Ya
UKFX15+HS2315 27> UKX15+HS2315
UKFX16+H2316 70 214 171 40 24 70 23 80 78 M20 UKX16+H2316
UKFX16+HA2316  211/16 79800 58805 UKX16+HA2316 FX16 9,5
87/16 647/64 137/64 15/16 2% 29/32 35/32 3,071 Ya
UKFX16+HS2316 2% UKX16+HS2316
UKFX17+H2317 75 214 171 40 24 70 23 81,5 82 M20 UKX17+H2317
UKFX17+HA2317  215/16 91295 67925 UKX17+HA2317 FX17 10,4
87/16 647/64 137/64 15/16 2% 29/32 3,228 3% %4
UKFX17+HE2317 3 UKX17+HE2317
UKFX18+H2318 80 214 171 45 24 76 23 88 86 M20 UKX18+H2318
103550 77805 FX18 11,4
UKFX18+HA2318  33/16 87/16 647/64  149/64 15/16 3 29/32 315/32 3,386 Ya UKX18+HA2318
UKFX20+H2320 90 268 211 59 31 97 31 106 97 M27 UKX20+H2320
126350 99750 FX20 18,4
UKFX20+HA2330 3% 109/16 85/16 221/64 17/32 313/13 17/32 43/64 3,814 1 UKX20+HA2330

Hulsen HA; HE; HS mit Zollgewinde
Bmynku HA; HE; HS ¢ Orotimosol pe3bboli



